鹏华基金管理有限公司关于鹏华丰信分级债券型证券 投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的 公告

依据《中华人民共和国证券投资基金法》(以下简称"《基金法》")、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《鹏华丰信分级债券型证券投资基金基金合同》的有关规定,现将鹏华丰信分级债券型证券投资基金(以下简称"本基金")基金份额持有人大会的表决结果、决议及相关事项公告如下:

一、基金份额持有人大会会议情况

本基金基金份额持有人大会已通过通讯方式召开,大会表决投票时间自 2018 年 3 月 14 日起,至 2018 年 4 月 9 日 17:00 止。2018 年 4 月 10 日,在本基金的基金托管人上海银行股份有限公司授权代表的监督下,本基金管理人对本次大会表决进行了计票,北京市长安公证处对计票过程进行了公证,上海市通力律师事务所对计票过程进行了见证。计票结果如下:本次基金份额持有人大会权益登记日为 2018 年 3 月 13 日,本次基金份额持有人大会中,参与投票的鹏华丰信分级债券型证券投资基金 A 类基金份额(以下简称:"丰信 A")持有人或其代理人所代表的基金份额为 11,950,182.90 份,占权益登记日丰信 A 基金总份额的83.41%,参与投票的鹏华丰信分级债券型证券投资基金 B 类基金份额(以下简称:"丰信 B")持有人或其代理人所代表的基金份额为 87,713,981.19 份,占权益登记日丰信 B 基金总份额的52.63%。参加本次大会的本基金丰信 A 和丰信 B 份额持有人或其代理人所代表的基金份额分别占权益登记日丰信 A 和丰信 B 基金总份额的二分之一以上,达到法定开会条件,符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《鹏华丰信分级债券型证券投资基金基金合同》的有关规定。

本次大会审议了《关于鹏华丰信分级债券型证券投资基金转型的议案》(以下简称"议案"),并由参加本次大会的基金份额持有人或其代理人对本次会议议案进行表决。

表决结果为:参与投票的丰信 A 基金份额持有人及代理人所代表的基金份额中,同意票所代表的丰信 A 基金份额为 11,950,182.90 份,占参与投票的丰信 A 基金份额的 100%;反对票所代表的基金份额为 0 份。参与投票的丰信 B 基金份额持有人及代理人所代表的基金份额中,同意票所代表的丰信 B 基金份额为

87,713,981.19 份,占参与投票的丰信 B 基金份额的 100%;反对票所代表的基金份额为 0 份;弃权票所代表的基金份额为 0 份。上述表决结果分别达到参加本次会议的丰信 A 和丰信 B 基金份额持有人或其代理人所持丰信 A 和丰信 B 基金份额表决权的三分之二以上(含三分之二),符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《鹏华丰信分级债券型证券投资基金基金合同》的有关规定,《关于鹏华丰信分级债券型证券投资基金转型的议案》获得通过,该决议自 2018 年 4 月 10 日起生效。

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《鹏华丰信分级债券型证券投资基金基金 合同》的有关规定,本次基金份额持有人大会费用列入基金费用,由基金资产承担。经本 基金基金托管人上海银行股份有限公司确认,本次基金份额持有人大会费用明细如下表所 示:

项目 金额(单位:元)

律师费 40000 公证费 10000 合计 50000

二、基金份额持有人大会决议生效情况

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定,基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本基金基金份额持有人大会于 2018 年 4 月 10 日表决通过了《关于鹏华丰信分级债券型证券投资基金转型的议案》,本次大会决议自该日起生效。

基金管理人自通过之日起5日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。

三、基金份额持有人大会决议事项实施情况

(一) 变更基金名称及运作方式

基金名称由"鹏华丰信分级债券型证券投资基金"变更为"鹏华普悦债券型证券投资基金"。转型后终止分级运作,不再设置基金份额的分级、份额折算等机制,转型后本基金以普通开放式运作。

(二) 变更提前终止条款

本基金管理人自 2018 年 4 月 10 日起对本基金增加基金合同终止条款:

《基金合同》生效后,连续 20 个工作日出现基金份额持有人数量不满 200 人或者基金资产净值低于 5000 万元的,基金管理人应当在定期报告中予以披露;连续 60 个工作日出现前述情形的,基金管理人应当按照约定程序终止《基金合同》,无须召开基金份额持有人大会。法律法规另有规定时,从其规定。

(三)修改基金的投资范围及投资策略等投资相关条款

对鹏华丰信分级债券型证券投资基金原《基金合同》中投资范围、投资策略、投资限制、风险收益特征等内容进行了调整。

(四)变更基金的收益与分配

对鹏华丰信分级债券型证券投资基金原《基金合同》中收益与分配内容进行了调整。

(五) 调整基金的费率

对鹏华丰信分级债券型证券投资基金原申购赎回费率等内容进行了调整,并删除了销售服务费,调整后的申购费率如下:

申购金额 M(元) 一般申购费率 特定申购费率

M<100 万 0.8%0.32%

M≥500 万 每笔 1000 元

调整后的赎回费率如下:

持有年限(Y) 赎回费率

Y<7 天 1.5%

7 天≤Y<30 天 0.25%

Y≥30 天 0

四、基金份额持有人大会决议生效后的基金转型安排

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定,基金管理人将在本次基金份额持有人大会决议生效后、本基金正式转型前,预留至少二十个交易日的赎回选择期供基金份额持有人做出选择;本基金赎回选择期为2018年4月11日至5月10日,详细安排请见

《鹏华基金管理有限公司关于鹏华丰信分级债券型证券投资基金实施转型的提示性公告》

五、备查文件

- 1、《鹏华基金管理有限公司关于以通讯方式召开鹏华丰信分级债券型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
- 2、《鹏华基金管理有限公司关于以通讯方式召开鹏华丰信分级债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
- 3、《鹏华基金管理有限公司关于以通讯方式召开鹏华丰信分级债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
- 4、中国证监会《关于准予鹏华丰信分级债券型证券投资基金变更注册的批复》(证监许可 [2018]129 号)

附件:《公证书》

特此公告。

鹏华基金管理有限公司 2018年4月11日